ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

{1 декабря 2019 г.
__ № 6/259

О проекте закона Волгоградской области № 123-20193 "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 18 декабря 2018 г.№ 150-ОД
"О Территориальной программе государственных гарантий бесплатного
оказания гражданам медицинской помощи в Волгоградской области

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 123-20193 "О внесении изменений в Закон Волгоградской области
от 18 декабря 2018 г. № 150-ОД "О Территориальной программе
государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской
помощи в Волгоградской области на 2019 год и на плановый период
2020 и 2021 годов".

Председатель „тн-„Волго ской областной Думы ”““”“;“ЬНОЮГрад ( ОБЕСПЕЧЕНИЯ и\а лингвистическои »
къ\ ЭУ'ЗПЕРТИЗЫ

\
А.И.Блошкин